seduta del 23 gennaio 2024

PROCEDURA NEGOZIATA n. 67/2023

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA INTERVENTI SU COMPONENTI EDILIZI E SU
INTRADOSSI SOLAI DEGLI EDIFICI SCOLASTICI — ANNO 2024 - C.0O. 5020 - CPV 45262522-6
CIG A034947F47 - NUTS ITC11.

Calcolo soglia di anomalia

Numero offerte valide

Numero offerte accantonate per
taglio delle ali

Numero offerte mediate
Media delle offerte
Media degli scarti

Rapporto tra media scarti e
media ribassi

Soglia di anomalia

N.decimali massimo dei valori
offerti

N.decimali utilizzati nel calcolo

2 : 1 offerte piu alte , 1 offerte pil basse

4
-14,0315 %
-2,64917 %
0,188801625

-16,68067 %
3

5 con arrotondamento (solo calcoli intermedi)

Applicato arrotondamento o arrotondamento
troncamento?
Esclusione automatica offerte Applicata
anomale

Ragione sociale Ri ffer iudicaz.
BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO -19,37 % Anomala
CO.E.S.A. SRL -18,991 % Anomala
Soc. coop. SAN GIOVANNI 79 -16,551 % Non anomala
CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO -14,5 % Non anomala
BEMAR SRL -6,084 % Non anomala
PICCOLOMINI SRL -4,5 % Non anomala

La seduta di gara ¢ rinviata alle 09.30 del 7 febbraio 2024 per la verifica di congruita delle offerte.



